341
OOO “ВИВТЕХ” 127254, Москва, ул. Руставели д. 14, стр. 6;  тел./факс +7 (495) 755-91-45
CA
D
 re
fe
re

цилиндров может привести к сокращению размера опорной плиты,
упрощению конструкции формы и повышению экономии. У БГ прочная,
компактная конструкция. Доступен в семи размерах, у каждого размера
два стандартных хода. За счет модульного дизайна БГ доступны особые
размеры хода по запросу, с быстрой поставкой. Цилиндр выполнен из
закаленной стали для исключительнодлительного срока службы. За
счет особой конструкции цилиндра и ширины доступных размеров,
удерживающее усилие может быть самым разным, при гидравлическом
давлении фиксации лишь 870 PSI (фунтов на кв. дюй)м минимум.
Артикул
Ход
Диаметр
штифта
Диаметр
отверстияТип NPN Тип PNP
HLCP060-1000 HLCP060-1000P 1.00"
16 мм 30 мм
HLCP060-2000 HLCP060-2000P 2.00"
HLCP100-1250 HLCP100-1250P 1.25"
20 мм 36 мм
HLCP100-2500 HLCP100-2500P 2.50"
HLCP150-1375 HLCP150-1375P 1.375"
25 мм 45 мм
HLCP150-2750 HLCP150-2750P 2.75"
HLCP200-1750 HLCP200-1750P 1.75"
32 мм 56 мм
HLCP200-3500 HLCP200-3500P 3.50"
HLCP300-2000 HLCP300-2000P 2.00"
42 мм 71 мм
HLCP300-4000 HLCP300-4000P 4.00"
HLCP500-2500 HLCP500-2500P 2.50"
50 мм 84 мм
HLCP500-5000 HLCP500-5000P 5.00"
HLCP750-3000 HLCP750-3000P 3.00"
60 мм 105 мм
HLCP750-6000 HLCP750-6000P 6.00"
Рис. 3. Пример движения скользящих штифтов с
использованием блокирующего гидроцилиндра.
Примечание:
Особые длины хода доступны по